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LEMLAND-LUMPARLANDS  
FÖRSAMLING 

Du kan hjälpa… 
 

Se mittuppslaget i detta infoblad. 



Månd. 02.02 Kapellkretsen kl. 13.30 i Kapellhagen 
 Sirkka-Liisa Enqvist och Marianne Hägglund 
 
Torsd. 05.02 Invigningskonsert kl. 19 i Sta Birgitta kyrka  
 Se sista sidan! 
 
Sönd. 08.02 Kyndelsmässodagen 
 Högmässa med procession kl. 11 i Sta Birgitta kyrka, 
 Sirkka-Liisa Enqvist och Ádám Kiss. 
 Kollekt: Kyrkans ungdom 

Månd. 09.02 Birgittakretsen kl. 13 i Birgittagården,  
 Arja Grunér  och Christina Svanfelt. 
  
Månd. 09.02 Nattvard kl. 13.30 i Kapellhagen  
 S-L Enqvist, M Hägglund och Á Kiss 
 
Onsd. 11.02 Ålands Prosteridag 
 Veckomässa kl. 14 i Sta Birgitta kyrka 
 Celebrant: Mårten Andersson 
 Predikant: Benny Andersson 
 Organist: Ádám Kiss 
 Efterföljande samkväm, kaffe och föreläsning av  
 Biskopen Emeritus Christina Odenborg i Birgittagården 
 
Fred. 13.02 Nattvard kl. 14 i Stiftelsen Hemmet 
 Sirkka-Liisa Enqvist och Ádám Kiss 
 
Sönd. 15.02 2:a sö före fastetiden 
 Gudstjänst kl. 11 i  St Andreas kyrka 
 Sirkka-Liisa Enqvist och vikarierande kantor 
 Kollekt: Gideoniterna i Finland r.f. 
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Månd. 23.02 Birgittakretsen kl. 13 i Birgittagården  
 Benny Andersson och Christina Svanfelt. 
 
Månd. 23.02 Andakt kl. 13.30 i Kapellhagen  
 Arja Grunér och Ádám Kiss 
 
Månd. 23.02 Psalmsångscafé kl. 19 i Lumparlands skola + hemlig gäst 
 Benny Andersson, Ádám Kiss och Marianne Hägglund 
 
Onsd. 25.02 Nattvard kl. 13.30 i Sveagården 
 Sirkka-Liisa Enqvist och Ádám Kiss 
 
Fred. 27.02 Andakt kl. 14 i Stiftelsen Hemmet 
 Arja Grunér och Ádám Kiss 
 
Sönd. 01.03 1 Sö i fastan 
 Högmässa kl. 11 i St Andreas kyrka, 
 Benny Andersson och Ádám Kiss. 
 Kollekt: Kyrkans utlandshjälp 

 
Månd. 16.02 Kapellkretsen kl. 13.30 i Kapellhagen  
 Benny Andersson och Marianne Hägglund 
 
 
Sönd. 22.02 Fastlagssöndagen 
 Gudstjänst kl. 11 i Sta Birgitta kyrka 
 Benny Andersson och Ádám Kiss. 
 Kollekt: Luthersk Inremission 

Kyrkoherdens ledigheter: 2-15 (pappaledig) och 24-27 feb.  
Vikarie: Sirkka-Liisa Enqvist,  

GSM 0457 – 524 39 33 



 

 
  

 
Var med och stöd! 





Bästa församlingsbor! 
 

Vi har lämnat julen bakom oss och gått in de så kallade ”oxveckorna”. 
Bortom dessa veckor skymtar fasta och påsk. Närmast ligger fastan som är 
påskens förberedelsetid, låt oss stanna upp inför denna tid. Jag vill dock 
först blicka i backspegeln på det gångna årets sista månader och göra någ-
ra reflektioner. 
 
Julen skymdes något av den splittrade reaktion som kom av markarrendet 
mellan församlingen och Lumparlands kommun. I detta specifika ärende 
har samtliga beslut fattats av församlingens tjänstemän och förtroendeval-
da utgående från den information församlingen inhämtat (aktivitet vid om-
rådet, värde m.m.) och godkänts enhälligt i alla instanser. Reaktionen kom 
därför något oväntat. Är någon ännu intresserad av ärendet kan man vän-
da sig till ekonomikontoret. 
 
I backspegeln ser jag också den församlingsenkät som lät göras. En arbets-
grupp är tillsatt som skall arbeta med det resultat som framkom av enkä-
ten. Någon gång under vårvintern kommer resultatet av gruppens arbete 
att presenteras tillsammans med enkäten på församlingens hemsida och på 
annat sätt. Vi är tacksamma för alla svar vi fått! 
 
Alldeles färsk är också budgeten för 2009. Den bjuder på vissa förändring-
ar till följd av bistrare tider. Kyrkpressen prenumereras inte längre till alla 
hushåll utan endast de som önskar få den får en prenumeration. Såsom vi 
meddelade i ett tidigare utskick i januari. 
 
Jag hoppas att det nya året, trots bistrare tider, skall få lysa med glädje 
och dagböckerna fyllas med idel goda ord. För det behöver vi fastan. 
 
Alla behöver pauser i livet och fastetiden är därför en gåva till en allt mer 
stressad och stressande kultur. Den är en inbjudan att under en begrän-
sad tid stiga ur ekorrhjulet och pröva ett annat sätt att leva, leva i enkelhet 
och eftertanke. För den som många gånger längtat efter en annan livsrytm 
utan att orka förverkliga den är fastetiden en möjlighet att pröva på det un-
der en begränsad tid. 
 
I ett samhälle där mycket går ut på att ha roligt och att må bra är fasteti-
den en utmaning. Den vill hjälpa oss att finna djupare och högre värden 
genom att vi, istället för att bygga på egennyttan, lever en tid i avhållsam-
het och aktivt söker efter det i våra liv som vi måste göra upp med. Målet 
för denna eftertankens tid handlar enkelt uttryckt om att bilden av mig 
själv skall närma sig Guds bild av mig, både när det gäller mina svaga och 
mina starka sidor, och när det gäller Guds kärlek till mig. 
 



Fastetidens självprövning är inte självplågeri utan en hjälp för mig att 
upptäcka Guds nåd och kärlek. Inför Gud varken kan eller behöver jag 
dölja något. I fastetiden blir jag synlig för mig själv och för Gud, och Gud 
blir också mer synlig för mig. 
 
Att fasta är att ge och få gåvor. Jag avstår från något t ex mat, nöjen, 
gemenskap, och ger tiden åt Gud och de frigjorda resurserna till de be-
hövande. Av Gud får jag djupare insikter i mitt liv – min synd och mina 
felsteg står tydligt inför mig, men jag får också som Guds gåva en djupa-
re insikt om hans nåd och förlåtelse. 
 
I påskens händelser kommer sedan för oss Guds nåd och förlåtelse all-
deles nära genom Kristi lidande, död och uppståndelse. Detta har vi att 
se fram emot.  
 
 
 
I vintertid, 
 
Benny Andersson 
Kyrkoherde 
 
 



LEMLAND-LUMPARLANDS FÖRSAMLING 
ADRESS: Lemlandsvägen 1328, 22610 Lemland  |  TELEFON: 018-34042 

E-POST: lemland-lumparland@evl.fi  |  FAX: 018-34590 

INVIGNINGSKONSERT 

OBS! Använd referensnummer vid inbetalning. 

    Girering: Lemland-Lumparlands församling 

Mottagare: Gemensamt Ansvar       FO-nummer: 0215281-7 
 
Kontonummer: NORDEA 208918 - 6775 
      SAMPO 800016 – 516 51 
       OKO 500001 - 20236228 

 
    Referens: 305404 

 
Insamlingstillstånd: OKU 1107A, samt Ålands landskapsstyrelses  
tillstånd nr. 212K14/8.10.2008  
 
Betalare:____________________________________________ 

 
Organist:   Ádám Kiss 
Gästsolist:  Catherine Frisk-Grönberg 
Gästsolist:  Judit Deáki 
 
Presentatör:  Erland Mattsson  
 
Med musik av bla. J.S.Bach 
    L.Boêlmann 
    Kj.Frisk 
    F.Liszt 
    G.Pierné 

5 februari kl. 19 iSta Birgitta kyrka 


